
Uchwała  Nr  XXII/279/13 
Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej 
z dnia  7 listopada  2013 r. 

 
 
 
 

w sprawie zlecenia przeprowadzenia kontroli przez Komisję Rewizyjną. 
 
 
                  Na podstawie art. 18a ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2013 r. poz.594 z późn .zmianami) oraz § 84 i § 86 ust.2 Statutu Gminy Miasta 
Krynica Morska ( uchwała Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia  16 listopada 2011 r. 
Nr VIII\83\11 opublikowana w Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z dnia  19 marca 2012 r. 
poz.1110)  Rada Miejska uchwala , co następuje: 
 
 
 

§  1 
 
 

Zleca się przeprowadzenie przez Komisję Rewizyjną kontroli  dokumentacji Urzędu Miasta 
dotyczącej wydanych pozwoleń na sprzedaż i podawanie napojów alkoholowych w celu 
porównania z dokumentacją Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych . 
 
 

§ 2 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                             Przewodnicząca  Rady Miejskiej 
 
                                                                                                     Teresa Pawłowska 
 


